ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ:

02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.

89600-000

- JOACABA -SC

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta € a relacé@o de todas as compras realizadas no més de

Orgéo

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

‘ S

Folha: 1/4

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

Bem Adquirido
PRESTACAO SERV. PINTURA INT./EXT.
ABRIGO FREI BRUNO
ATAUDE
ATAUDE

MEMORIA DDR2-667 2GB

ADAPTADOR WIRELESS DLINK DWA 525

HDD 320 GB

FONTE DE ALIMENTACAO ATX
PECAS DIVERSAS PARA O VEICULO
CARGA GAS - IDOSO

CARGA GAS - CREAS

CARGA GAS - CRAS

CARGA GAS - PETI

LOCAGAO FUTEBOL INFAVEL
LOCAGAO TOURO MECANICO
LOCAGAO DE PISCINA DE BOLINHAS
LOCAGAO CAMA ELASTICA

LONA 4X5 MT

FRALDA TAMANHO G

LEITE EM PO NESTOGENO2

LEITE EM PO NAN 1

LEITE EM PO NESTOGENO 1

Faperiess. (s

RareFind Engi
s pay

Maio/2011.

Nome do Fornecedor
ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA LTDA

00 wprec

BVIP

WEIRICH E ALVES LTDA - FUNERARIA SAO

RAFAEL
FUNERARIA SAO JOAO BATISTA

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

AUTO CENTER JOACABA LTDA
J.B. COMERCIO DE GAS LTDA
J.B. COMERCIO DE GAS LTDA
J.B. COMERCIO DE GAS LTDA
J.B. COMERCIO DE GAS LTDA
MACHADO EVENTOS LTDA -ME
MACHADO EVENTOS LTDA -ME
MACHADO EVENTOS LTDA -ME
MACHADO EVENTOS LTDA -ME
GHIGGI MAR. DE CONSTRUGAO LTDA
FARMACIAS HERVAL LTDA
FARMACIAS HERVAL LTDA
FARMACIAS HERVAL LTDA

FARMACIAS HERVAL LTDA

CNPJ/CPF
07.624.275/0001-45

04.260.814/0002-05

76.836.071/0001-90

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

04.750.045/0001-34

73.591.802/0001-97

73.591.802/0001-97

73.591.802/0001-97

73.591.802/0001-97

08.235.842/0001-34

08.235.842/0001-34

08.235.842/0001-34

08.235.842/0001-34

07.355.138/0001-52

75.492.173/0001-73

75.492.173/0001-73

75.492.173/0001-73

75.492.173/0001-73

Quantidade
1,00

1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
4,00
8,00
20,00
30,00

20,00

Unid

VB

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

VB

VB

VB

VB

SV

SV

SV

SV

M

PCT

LTA

LTA

LTA

Preco Unitario
28.413,50

300,00
300,00
180,00
110,00
230,00
75,00
3.815,00
3.710,00
770,00
1.295,00
1.680,00
250,00
250,00
140,00
150,00
128,50
31,99
11,25
18,90

13,75

Preco Total
28.413,50

300,00
600,00
180,00
220,00
230,00
150,00
3.815,00
3.710,00
770,00
1.295,00
1.680,00
250,00
250,00
140,00
150,00
514,00
255,92
225,00
567,00

275,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P. 89600-000

- JOACABA -SC

Orgéo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Bem Adquirido
LEITE EM PO NAN2

FILTRO DE AR

REGULADOR DE COMBUSTIVEL
BOMBA DE COMBUSTIVEL
CORREIA DO ALTERNADOR
TERMINAL DA DIRECAO

SENSOR DE PRESSAO DO OLEO
AMORTECEDOR DIANTEIRO
AMORTECEDOR TRASEIRO
LANTERNA TRASEIRA ESQUERDA
FILTRO DE AR

BOMBA DE AGUA

FILTRO DE OLEO

COXIM DA CAIXA DE MARCHAS
FILTRO DE COMBUSTIVEL

JUNTA DO CARTER

CARTER DO MOTOR

COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO
ROLAMENTO DA COLUNA

CONJUNTO SUPORTE TIRANTE

KIT BATENTE COIFA AMORT. DIANTEIRO

BUZINA

CORREIA DENTADA

PALHETA DO PARABRISA DIANTEIRO
KIT EMBREAGEM

RESERVATORIO DE AGUA DO MOTOR

VELAS DE IGNICAO

AUTO CENTER OACAB&*}JEDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA

AUTO CENTER JOACABA LTDA

Folha: 2/4

CNPJ/CPF
75.492.173/0001-73

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

Quantidade
45,00

1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

4,00

Unid
LTA

UN
UN
UN
PECA
UN
PECA
PECA
PECA
PECA
UN
PECA
UN
PECA
UN
PECA
PECA
PECA
PECA
PECA
UN
PECA
PECA
PECA
PECA
PECA

PECA

Preco Unitario
16,80

20,00
47,00
110,00
35,00
35,00
15,00
189,00
122,00
70,00
17,00
80,00
16,00
72,00
20,00
18,00
99,00
30,00
23,00
56,00
26,00
40,00
42,00
37,00
277,00
36,00

13,50

Preco Total
756,00

20,00
47,00
110,00
35,00
70,00
15,00
378,00
244,00
70,00
17,00
80,00
16,00
72,00
20,00
18,00
99,00
60,00
23,00
112,00
26,00
40,00
42,00
37,00
277,00
36,00

54,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOACABA -SC

Orgéo Bem Adquirido Nome db4

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

ADITIVO AGUA DO RADIADOR
ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA
ESCAPAMENTO FINAL

CABO DE EMBREAGEM

FIO RIGIDO 10MM COR PRETA

FIO RIGIDO 10MM AZUL

FECHADURA SIMPLES PARA PORTA
PORCA 3/4 DE CANO

MANGUEIRA P/ JARDIM C 30M

LAMPADA COMPACTO FLUORESCENTE 25W
- 220

PARAFUSOS 8MM COM CABECA P/ CHAVE DE

BOCA
TOMADA PARA TELEFONE SOBREPOR

ARRUELAS 3/4 DE CANO
ABRACADEIRA 3/4

CANO 3/4

CAIXA DE SOBREPOR PARA DISJUNTORES
DISJUNTOR MONOFASICO 10A
FITAISOLANTE

FIO RIGIDO 4MM COR PRETA

FIO RIGIDO 4MM COR AZUL
ESTRUTURA METAL

LIXEIRA 50 LTS TAMPA BASCULANTE
PLACA MAE GIGABYTE G31M ES2C-775
MEMORIA DDR2-667 2GB

HDD 500 GB

HUB D-LINK 8 PORTAS

FONTE DE ALIMENTACAO ATX

AUTO CENTER OACAB&»&.JEDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
AUTO CENTER JOACABA LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
BONATO MATERIAIS DE CONSTRUGAO LTDA
HEMBER SOLUCOES DE HIGIENE E LIMPEZA

LTDA
HEMBER SOLUCOES DE HIGIENE E LIMPEZA

LTDA

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME
YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

YURI A. RIGGHI PICCININ & CIA LTDA- ME

Folha: 3/4

CNPJ/CPF
04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

04.750.045/0001-34

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

07.102.402/0001-46

00.760.585/0001-48

00.760.585/0001-48

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

10.587.873/0001-04

Quantidade
1,00

1,00
1,00
1,00
35,00
30,00
8,00
1,00
2,00
40,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
80,00
50,00
2,00
8,00
1,00
1,00
1,00
1,00

3,00

Unid
PECA

PECA

UN

PECA

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

RL

UN

UN

UN

UN

UN

UN

UN

Preco Unitario

30,00
85,00
110,00
32,00
3,10
3,10

24,00

72,30
9,00
4,05
5,00

0,95

1,20
1,20
150,00
50,00
250,00
210,00
230,00
70,00

75,00

Preco Total
30,00

85,00
110,00
32,00
108,50
93,00
192,00
1,27
144,60
360,00
8,10
5,00

0,95

96,00
60,00
300,00
400,00
250,00
210,00
230,00
70,00

225,00




ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE JOACABA

Folha: 4/4

CNPJ: 02.247.113/0001-11

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378

C.E.P.: 89600-000 - JOACABA -SC

Orgédo Bem Adquirido Nome db4 CNPJ/CPF
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA MEMORIA YURI A. RIGGHI 10.587.873/0001-04
SOCIAL ]
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA PLACA DE REDE YURI A. RIGGHI PICCININ.& GIALTDA- ME 10.587.873/0001-04
SOCIAL e S

Quantidade Unid  Preco Unitario Preco Total
2,00 UN 80,00 160,00
2,00 UN 65,00 130,00
Total Geral ----> 50.101,72




